記入例

様式第１号（第４条関係）

農業振興事業補助金等交付申請書

  令和６年 ４月５日

佐久市長  栁田 清二 様

住 所 佐久市中込３０５６

氏 名 佐久 巨峰

令和６年度において、下記のとおり農業振興事業（特産物産地育成事業）を実施したいから、

補助金等 １０，０００円を交付してください。

記

（添付書類）

１ 事業計画書

２ 収支予算書

 ３ 購入する果樹苗木の見積書

住所、氏名を記入してください。

捺印は不要です。

果樹苗木の購入予定費（見積書に記載さ

れている税込の苗木の金額）に１／３を

かけた金額を記入してください。

様式第２号（第３条関係）

事  業  計  画  書

補助事業者等の名称 佐久 巨峰

事 業 の 目 的

 果樹生産者が特産の果樹苗木を購入することにより、生産の拡

大、特産品としての開発を図ると共に、遊休荒廃地の有効利用を

促進する。

事 業 の 内 容
 生産者が果樹苗木を一人当たり同一品目で 10 本以上（りんごは

50本以上）購入した経費に対して補助金を交付する。

事 業 の 実 施 期 間

令和６年４月３０日～令和６年５月３１日

事   業   費 ３０，０００円

経 費 の 配 分

市補助金等 １０，０００円

そ の 他 ２０，０００円

備       考

苗木の購入予定日を記入してください

氏名を記入してください

果樹苗木の購入予定費（見積書に記載

されている税込の苗木の金額）を記入

してください

事業費に記入した金額から、市

補助金等に記入した金額をひい

た金額を記入してください。

果樹苗木の購入予定費（見積

書に記載されている税込の苗

木の金額）に１／３をかけた

金額を記入してください。

収  支  予  算  書

（１）収入の部

単位：円

区    分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

摘 要
増 減

佐久市補助金 10,000 0 10,000

農家負担金 20,000 0 20,000

計 30,000 0 30,000

（２）支出の部

単位：円

区    分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

摘 要
増 減

苗木購入費 30,000 0 30,000

計 30,000 0 30,000

左側に記入した金額と同じ

額を記入してください。

果樹苗木の購入予定費（見積書に記載

されている税込の苗木の金額）を記入

してください。

果樹苗木の購入予定費（見積書に記載

されている税込の苗木の金額）を記入

してください。

左側に記入した金額と同じ

額を記入してください。

果樹苗木の購入予定費（見積書に記載されている税込の苗

木の金額）に１／３をかけた金額を記入してください。

計に記入した金額から、

佐久市補助金に記入した金

額をひいた金額を記入して

ください。